گرفت و آقای اسالو پس از بیانات مشروحی در اطراف جانبازی و عظمت و نشان جاوید را به عیوض علی پسر سر جوخه شهید ابر شیرزاد رحلی واعظ برادر سرباز شهید محمد واعظ اعطا نمود.

ورود

آقای دکتر احمد پزشکیور که چندین قبل برای مطالعه بار بولبعزیت نوده بودند با هواپیمای مراجعت نمودند.

نقویم اطلاعات

شبه ۵ فروردین ۱۳۲۹
۶ جمادی الاخر ۱۳۶۹
۲۵ مارس ۱۹۵۰
اذان بیخ ۱۰ ساعت ۳۶ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۱ ساعت ۵۳ دقیقه
ظهور ۶ ساعت و ۵ دقیقه

بهای اشتراک

تهران و شهرستانها
سالانه ۶ ماهه ۳ ماهه
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰
خارجه: ۶۰۰ ۳۶۰
بهای آچی های صفحات داخلی
سطری ۱۰ ریال
جای اداره خیابان خیام
عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات
تلفن اداره ۶۲۷-۶۲۷-۵۵۷۹
مترل مدیر ۴۷۳۴